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Banco de Curriculos para Estagio

Nome
70. Lista de Classificagdo e de
Inscrigbes Indeferidas

69. Lista de Classificacdo e de
Inscrigbes Indeferidas

68. Lista de Classificagado e de
Inscricdes Indeferidas

67. Lista de Classificagédo e de
Inscri¢des Indeferidas

66. Lista de Classificagédo e de
Inscri¢cdes Indeferidas

65. Lista de Classificacdo e de
Inscrigbes Indeferidas

64. Lista de Classificacdo e de
Inscrigbes Indeferidas

63. Lista de Classificagado e de
Inscri¢cdes Indeferidas

62. Lista de Classificagédo e de
Inscri¢des Indeferidas

61. Lista de Classificagédo e de
Inscri¢cdes Indeferidas

60. Lista de Classificagdo e de
Inscrigbes Indeferidas

59. Lista de Classificacdo e de
Inscrigdes Indeferidas

58. Lista de Classificacao e de
Inscri¢cdes Indeferidas

57. Lista de Classificagédo e de
Inscri¢des Indeferidas

56. Lista de Classificagédo e de
Inscri¢cdes Indeferidas

55. Lista de Classificacdo e de
Inscri¢cdes Indeferidas

54. Lista de Classificacdo e de
Inscrigbes Indeferidas

53. Lista de Classificacao e de
Inscrigdes Indeferidas

52. Lista de Classificagédo e de
Inscri¢des Indeferidas

51. Lista de Classificagédo e de
Inscri¢cdes Indeferidas

NUmero

70/2025

69/2025

68/2025

67/2025

66/2025

65/2025

64/2025

63/2025

62/2025

61/2025

60/2025

59/2025

58/2025

57/2025

56/2025

55/2025

54/2025

53/2025

52/2025

51/2025

Data

08/08/2025

25/07/2025

18/07/2025

11/07/2025

04/07/2025

27/06/2025

23/06/2025

06/06/2025

30/05/2025

16/05/2025

28/04/2025

16/04/2025

08/04/2025

28/03/2025

21/03/2025

17/03/2025

25/02/2025

19/02/2025

10/02/2025

05/02/2025

Tipo

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Situacéao

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada



Nome
49. Lista de Classificagdo e de
Inscrigbes Indeferidas

48. Lista de Classificagéo e de
Inscricoes Indeferidas

47. Lista de Classificagéo e de
Inscri¢cdes Indeferidas

46. Lista de Classificagdo e de
Inscri¢cdes Indeferidas

45. Lista de Classificagdo e de
Inscrigbes Indeferidas

44, Lista de Classificagdo e de
Inscrigbes Indeferidas

43. Lista de Classificagéo e de
Inscricdes Indeferidas

42. Lista de Classificagéo e de
Inscri¢cdes Indeferidas

41. Lista de Classificagéo e de
Inscri¢cdes Indeferidas

40. Lista de Classificagdo e de
Inscrigbes Indeferidas

39. Lista de Classificacdo e de
Inscrigbes Indeferidas

38. Lista de Classificagao e de
Inscri¢cdes Indeferidas

37. Lista de Classificagao e de
Inscri¢cdes Indeferidas

36. Lista de Classificagao e de
Inscri¢cdes Indeferidas

Lista de Classificagao e de Inscrigcdes

Indeferidas 035

34. Lista de Classificagdo e de
Inscrigbes Indeferidas

Lista de Classificagao e de Inscri¢des

Indeferidas 033

32. Lista de Classificagao e de
Inscri¢cdes Indeferidas

30. Lista de Classificagao e de
Inscri¢cdes Indeferidas

31. Lista de Classificagdo e de
Inscrigbes Indeferidas

29. Lista de Classificacao e de
Inscri¢cdes Indeferidas

NUmero

49/2025

48/2025

47/2025

46/2024

45/2024

44/2024

43/2024

42/2024

41/2024

40/2024

39/2024

38/2024

37/2024

36/2024

35/2024

34/2024

33/2024

32/2024

/2024

/2024

/2024

Data

24/01/2025

14/01/2025

06/01/2025

17/12/2024

06/12/2024

27/11/2024

12/11/2024

16/10/2024

08/10/2024

22/08/2024

05/08/2024

04/07/2024

18/06/2024

13/06/2024

10/06/2024

05/06/2024

24/05/2024

17/05/2024

19/04/2024

10/05/2024

12/04/2024

Tipo

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Banco de Curriculos para
Estagio

Situagéo

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Publicada

Homologada

Homologada

Publicada
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